
 

UCHWAŁA Nr 361/2008 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2009 roku kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 82 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2009 roku kredyt w wysokości 7.201.605zł (słownie: siedem milionów dwieście jeden 

tysięcy sześćset pięć złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kre-

dytów i pożyczek. 

§ 2.1. Spłata kredytu następować będzie w latach 2010-2024. 

2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy – podatek od nieruchomości, uwzględnione w 

planach budżetowych w latach obejmujących spłatę. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową – do wysokości 

zobowiązania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Alicja Pytlińska 

 


